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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21401001S

2. Data e Regjistrimit 01/02/2022
3. Emri i Subjektit E-Shoes Company
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/01/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/01/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Kamez  KAMEZ Rruga Tirane - Fushe Kruje, Kthesa 
e Valiasit, Rruga Rilindja, Km.7, Zona Kadastrale 2066, 
Nr.pasurie 10/8 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit 1. Ndertim dhe projektime. 2. Importim, tregtim, vendosjete 

paneleve fotovoftaike per prodhim energjie elektrike; 3. 
Projektim, zbatim, ndertim te impianteve per prodhimin e 
energjise elektrike me panele fotovoltaike; 4. Prodhim dhe 
shitje te energjise me ane te impianteve fotovoltaike. 5. 
Fason, qepje faqe kepucesh dhe kepuce per vete dhe per te 
trete. Perpunim aktiv per llogari te vet dhe per te trete. 
Import-Eksport te prodhimit te kepuces dhe faqe kepucesh 
per llogari te vet dhe per te trete. Prodhim e tregtim me 
shumice dhe pakice te kepuceve, faqe kepucesh, lekure dhe 
prodhimeve te saj, per llogari te vet dhe te trete. Ndertime 
per vete dhe per te trete. Tregtimi dhe perpunimi I veshjeve 
te rrobave te punes per vete dhe per te trete (fason) si dhe 
blerje-shitje te makinerive te pelhures dhe te tekstileve 
(Brenda dhe jashte vendit ). Transport Brenda vendit dhe 
nderkombetar per vete dhe per te trete.
Suela Lleshi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/01/2022                Deri: 24/01/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët ShkëlzenSelimi

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët NikolinLleshi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: E-Shoes Company
E-Mail: e-shoescompanv@gmail.com  
Telefon: +355 696021222  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-854348-01-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 08/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A68D0827-4FC4-4BD4-A78F-68E714BAA0A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67743BA7-8428-4193-B25E-6C8F684E3AB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA569CB5-F8F7-4BC6-A48B-7EF116AEE992

